Информация за 2 квартал  2019  года.

Численность населения на 01.01.2019 г. -836 чел.,

в том числе: с Няшабож-713, д.Пиль-Егор-123
 Государственная регистрация актов гражданского состояния.
 

	 
	Количество актовых записей

	Регистрация брака
	-

	Регистрация рождения
	1

	Регистрация установления отцовства
	-

	Регистрация смерти
	1

	Всего
	2


 Произведено нотариальных действий - 13
Выдано различных справок, в том числе:
	Наименование
	Количество

	О семейном положении
	40

	Архивные  справки
	8

	Прочие справки
	20

	О наличии дома
	5

	Справка о ЛПХ


	15

	О регистрации по месту жительства
	2

	Акт установления адреса
	5

	Справка о заработной плате
	1

	Итого:
	96


Поголовье скота на 01.07.2019 года по сельскому поселению «Няшабож»
	Наименование 
населённого пункта
	КРС всего
	свиньи
	Лошади

всего
	МРС
	кролики
	птица
	собаки 
	кошки

	Няшабож
	60
	4
	34
	32
	4
	73
	114
	134

	Пиль-Егор
	16
	-
	24
	30
	-
	-
	30
	27

	Всего по поселению:
	76
	4
	58
	62
	4
	73
	144
	161


